
Få koll på stöket - ny SMS
tjänst
 
I månadsskiftet oktober/november
kommer vi att lansera en ny tjänst där
du kan anmäla dig för SMS-utskick med
aktuell bygginformation som kan
påverka din vardag.
Det kommer då finnas ett nummer som
du skickar ett startmeddelande till och
då hamnar du på kontaktlistan. Vi testar
just nu tjänsten internt så att vi känner
oss trygga med att den fungerar. 
 
Du kan också få en överblick hur arbetet
är planerat från år till år på våra
utbyggnadsplaner för centrala
Ulleråker. Du hittar dom på
uppsala.se/ulleraker

 
Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare
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Hösten är här och arbetet tar fart
Nu börjar utvecklingen av den nya stadsdelen märkas ordentligt
i centrala Ulleråker.  En ny tjänst lanseras för att ha koll på
byggstöket genom sms-meddelande och vi får börja förbereda
för spårvägen som nu är beslutad.
Den nya Dagvattenparken är nästan helt klar och ytterligare två nya parker är på gång.
Vår nya huvudgata, Morgondrömsvägen, börjar ta form. Det också här som spårvägen
kommer att gå. För att underlätta för dig så lanserar en ny tjänst där du kan
prenumerera på SMS med information om aktuellt byggstök.  Vi välkomnar också
Melvin Masshi till vårt team. Melvin har rollen som etappsamordnare och kommer
röra sig mycket i hela området. Han är också den som i första hand tar hand om era
synpunkter och frågor via vår projektbrevlåda: ulleraker@uppsala.se
 
Läs mer om allt detta och som vanligt välkomnar vi dina tankar och funderingar. 
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Nya parker
 
Lyrikparken
Nu har vi börjat anläggningsarbetet med Ulleråkers nya park Lyrikparken.
Parken är centralt belägen vid det gamla vattentornet i området. Runt parken
kommer nya bostäder att byggas.
Området kring vattentornet består till stor del av naturmark. Tornet är inte längre i
drift men ska stå kvar så att skogskullen med naturmark runt omkring bevaras.
Platsen närmast intill kommer bli aktuell för konstnärlig utsmyckning. 

Utbyggnaden av parkens nya delar utförs i två etapper.
I den första norra delen norr om kullen byggs en temalekplats i olika nivåer med
vatten- och sandlek, rutschbanor och ytor med möblering för samvaro och picnic.
Invigning av lekplatsen planeras till midsommar 2024.
Den andra etappen längs västra sidan av parken byggs i ett senare skede i samband
med att den nya gatan, Morgondrömsvägen, och spårvägen anläggs.

Skiss på Lyrikparkens norra del

Dagvattenparken
Parken som omger dagvattendammarna i Hospitalsträdgården är färdigställd med
ängsytor, planteringar med strandvegetation, träd och buskar.
I parken finns en promenadslinga som passerar broar över dammarna. Utmed slingan
finns sittplatser anordnade på platser med trevlig utsikt över parken. I den norra
delen byggs för närvarande en brygga med gradängtrappor i fint söderläge och en
tillgänglighetsanpassad spång utmed vattenlinjen som binder samman den centrala
bron med bryggan. Även vid den södra stranden kommer en brygga anläggas.
Bryggorna och spången kommer att färdigställas under hösten.
 
 
Utflyktslekparken 
Just nu anläggs en utflyktslekplats i Hospitalsträdgården. Det blir en natur- och
trädgårdsinspirerad gårdsmiljö med bland annat vattenlek, käpphästbana och en
traktor. Barnen får en egen fruktträdgård och naturlek för att bygga koja.
Gårdsbyggnader och ett uteklassrum ger plats för stora barngrupper att utforska
miljön. Lekplatsen planeras vara klar i november. 
Läs mer om hela Hospitalsträdgården här
 

 

Basecamp - Campus på nytt sätt

I våras fattade kommunstyrelsen beslut om markanvisning för BaseCamp i Tallstråket,
och möjligheten att bygga drygt 500 studentbostäder. BaseCamp är en byggaktör
som bygger studentbostäder framförallt i Europa, men de har nu flera pågående
projekt i Sverige. Studentbostadshusens koncept har ett stort fokus på social
hållbarhet och de boendes välmående. Det sker bland annat genom gemensamma
aktiviteter och ytor för detta i husen. I Tallstråket ska de bygga ett hus med

https://bygg.uppsala.se/planerade-omraden/ulleraker/om-ulleraker/hospitalstradgarden/


trästomme, träfasad och med tekniska lösningar för att generera energi, till exempel
solceller. Studentbostadshuset kommer utöver bostäderna att ha lokaler i
bottenvåningen, vilket sammantaget blir en viktig pusselbit i arbetet med att skapa
ett attraktivt campus i Ulleråker, i direkt anslutning till den värdefulla kulturmiljön och
den framtida spårvägen.

Visualisering av studentbostäder i Tallstråket, sett från Ulleråkersvägen

 

Nya och omlagda vägar

Ulleråkersvägen
Ulleråker har en rik historia som sträcker sig långt bak i tiden med bland annat
sjukhusverksamhet som flyttade till området under 1800-talet. Verksamheten var i
många år självförsörjande och hade egna ledningar för el och vatten som var
frikopplade från stadens nät. Det vi gör nu är att anpassa ledningar och gator till
dagens standard. Detta gör att vi ibland kan hitta okända ledningar som försenar de
arbeten som vi gör på Ulleråkersvägen. Innan vi avvecklar ledningar så behöver vi
bland annat utreda ifall de fortfarande är drift och om ledningarna innehåller
miljöfarliga ämnen. Ibland tar detta tid och därför är vi något försenad med
Ulleråkersvägen. Förhoppningsvis har vi hittat alla okända ledningar!
Arbeten i Ulleråkersvägen kommer att pågå en bit in på 2024, men delsträckor
kommer att öppnas upp när de är färdigbyggda.
 
Morgondrömsvägen
I slutet av augusti så öppnade vi för trafik på den nya Morgondrömsvägen. Vägen
kommer vara Ulleråkers nya centrala gata och kommer vara en del av det
kollektivtrafikstråk som kommer gå igenom Ulleråker. Fram tills att den nu beslutade
spårvägen byggs ut så kommer vägen kunna trafikeras av buss och vanlig trafik.
Självklart kan även gående och cyklister nyttja vägen.
Morgondrömsvägen är anlagd med grön asfalt. Grön asfalt innebär lägre fossil
koldioxidbelastning genom att minska användningen av fossila bränslen och öka
energieffektiviteten. Här kommer uppgift på besparing av koldioxid tack vare att vi
byter ut traditionell asfalt mot Eco-asfalt i Centrala Ulleråker, etapp 1.
 
Eco-asfalt är helt enkelt asfalt som producerats med lägre koldioxidutsläpp än
traditionell asfalt. Detta kan åstadkommas på flera sätt, bl a genom att asfaltverken
använder fossilfritt bränsle, att man producerar asfalten vid lägre temperatur, att man
återanvänder riven asfalt, och att man har förnybara produkter vid framställning av
bindemedel (bioolja).
 
Läs mer om vår klimatarbete på uppsala.se/ulleraker
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Ny förskola
 
På Ulleråkersvägen 17 har en byggnad
under en tid stått tom och sett väldigt
tråkig ut. Det har funnits en anledning
till det.
Under hösten kommer en
ombyggnation av byggnaden påbörjas
och planen är att bygga om huset till en
förskola om 8 avdelningar.
Från en ekande tom byggnad kommer
vi istället kunna höra spring och lek
framöver. Väldigt kul tycker vi inom
kommunen

Tack för att ni kom !
 
Det är verkligen roligt att som många
var med oss och firade midsommar, en
tradition som vi fortsätter att utveckla.
Nytt för i år var ponnyridningen som
blev en succé. Vi sätter oss snart ned för
att planera nästa års firande. Hör gärna
av er om ni har några trevliga idéer som
vi kan utveckla arrangemanget med. Du
når oss via e-post ulleraker@uppsala.se
 
Många var ni som kom och mustade
äpplen härom lördagen också.
Äppeldoften spred sig i hela
Hospitalsträdgården, härligt!
 
Nu laddar vi för nästa event, julmarknad
9 december. Mer information kommer.
Välkomna då också!

 

 

Vill du avprenumerera på nyhetsbrevet?
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